
２０１８年９月１８日 

イ オ ン 九 州 株 式 会 社 

 

ホームワイド小郡店閉店についてのお知らせ 

 

 イオン九州株式会社は、２０１８年９月２０日（木）をもって福岡県小郡市のホームワ

イド小郡店を閉店することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

 ホームワイド小郡店は、２０１３年１１月の開店から、地域の皆さまのご支持をいただ

きながら営業をつづけてまいりました。閉店後につきましては店舗を有効活用し、更に利

益に貢献する施設としての運用を予定しております。 

 

 地域のお客さまをはじめ関係各位に長年のご愛顧ご支援に対し心より御礼申し上げます。 

 

 ■店舗概要 

店舗名 ホームワイド小郡店 

開店日 ２０１３年１１月８日 

所在地 福岡県小郡市大保字堀田９０－１ 

延べ床面積 ３，６７５㎡ 

従業員数  ２０人 

 

 

 

 

 


